ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . GEP 98.528-OOO / CNPJ .94,442,28210001-20
FONES: (55) 3616-3058 I 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

TMRIRAID@§AIHBO
PORTARIA NO 274. DE 29 DE JIINHO DE 2021

Nomeia membros para compor o Comitê Gestor do
Programa a União Faz a Vida, criado pela portaria
no 14512015.

ALAIR cEMlN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçáo vigente, com base na
Portaria no 145, de 08 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. ío - Nomear as pessoas a seguir relacionadas para compor o
Comitê Gestor do Programa a União Faz a Vida - PUFV com vigência a contar de 2gt}6;t2}2l
a2810612022:

. Representante de Pais das Escolas Municipais: Elisabete Cegelski Webler, Carine
Andreia Anklam, Cristiano Carvalho, Edio Reimar Kuntz e Márcia Andréia Hartmann
Muller.

o Representante da Escola Municipal de Ensino Fundamental Duque de Caxias:
Professora Lucileia Fur Barrof;
Representante da Escola Municipal de Ensino Fundamental Juscelino K. de Oliveira:
Professora Angela Araujo Crespan Mülbeier;
Representante da Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande: professora
Raqueline Rigo Janke;

. Representante da Escola Municipal de Educação lnfantil Meu Primeiro passo:
Professora Maryneide Berghetti Gross;
Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - SMECD:
Professoras Cristiane Fuhr, Debora Aparecida Togni dos Santos e Janice Alf Ruff;
Representante do SICREDI: SenhorAdir Francisco Salante e Senhora Ana Maria poletti
Fortes.

Att. 20 - Nenhum membro receberá qualquer remuneração, gratificação
ou premiaçâo pela participação no Comitê.

Art. 3" - Revogam-se as disposiçÕes em contrário, esta portaria entra
em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal ,]9 de junho de2021.

---

Registre-se e Publique-se,
aps 29106/2021.
In.1-

iL11r.oon,fi22(lffélio l,ámpert

/Agente de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal

IDUN,ISADIS TiM SALTo PARA
VISITAS D[ QUINTÁS-FIIRÀS A SI'GUNDÂS

-